PV weidinger

ESD-Fleecejacke mit langem Zip, Damen, marineblau/mint, XS

Die ESD Fleecejacke mit langem ReiBverschluss von Safeguard ist ein Modell fir Damen in
den Farben marineblau/griin/mint - weitere GroBen und Ausfuhrungen stehen zur
Auswahl. Die Jacke besteht aus FL1 Gewebe und hat eine Materialzusammensetzung von
96% Polyethylen und 4% Carbon. Ideal flir den Einsatz in Bereichen mit hohen
elektrostatischen Anforderungen.

Artikel-Nr. WL71926

Modell SG-FC-MBMI-FL-L40-W
Hersteller SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr. SG-FC-MBMI-FL-L40-W-XS
Verkaufseinheit 1 Stick

Inhaltseinheit 1 Stuick

4 X . = 1/2 www.weidinger.eu



PV weidinger

Farbe grin, marineblau, mint
Geschlecht Damen

Typischer Oberflachenwiderstand (Rpp) 10° Ohm -10® Ohm
GroBe XS

ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016 ja

ESD gerecht ja

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. GroBe
WL71926 XS
WL71927 S
WL71928 M
WL71929 L
WL71930 XL
WL71931 XXL
WL71932 3XL
WL71933 4XL
WL71934 5XL
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