

ESD-Fleecejacke mit langem Zip, Damen, marineblau/mint, XS



Die ESD Fleecejacke mit langem Reißverschluss von Safeguard ist ein Modell für Damen in den Farben marineblau/grün/mint - weitere Größen und Ausführungen stehen zur Auswahl. Die Jacke besteht aus FL1 Gewebe und hat eine Materialzusammensetzung von 96% Polyethylen und 4% Carbon. Ideal für den Einsatz in Bereichen mit hohen elektrostatischen Anforderungen.

Artikel-Nr.	WL71926
Modell	SG-FC-MBMI-FL-L40-W
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-FC-MBMI-FL-L40-W-XS
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry













Farbe	grün, marineblau, mint
Geschlecht	Damen
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	10 ⁵ Ohm -10 ⁶ Ohm
Größe	XS
ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016	ja
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL71926	XS
WL71927	S
WL71928	M
WL71929	L
WL71930	XL
WL71931	XXL
WL71932	3XL
WL71933	4XL
WL71934	5XL









2/2